
   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 1 de 9 
 

 
 
RESOLUCIÓN DE 28 DE OCTUBRE DE 2016 DEL VICERRECTORADO DE LAS 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y DE LAS COMUNICACIONES, POR LA 
QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DE ADMITIDOS DEL PLAN DOCENCIA EN 
RED 2016-2017. 
 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Convocatoria de fecha 1 de 
septiembre de 2016, por la que se anunciaba el Plan Docencia en Red 2016-2017 y de 
acuerdo con la propuesta de la Comisión establecida al efecto. 
 
Este Vicerrectorado RESUELVE:  
 
 
PRIMERO: Publicar las listas de admitidos, así como el número de objetos de aprendizaje, 
módulos de aprendizaje, asignaturas OCW, Videoapuntes, cursos masivos online y 
abiertos (MOOC) y registros de voz admitidos para su producción y evaluación que figuran 
en el Anexo 1 de esta Resolución. 
 
 
SEGUNDO: Tal y como se establece en la convocatoria, en caso de que tras la entrega 
de la totalidad de los materiales, el importe total resultante para incentivar todos los 
materiales evaluados positivamente sea superior al presupuesto del Plan Docencia en 
Red, que para este año asciende a 30.000 euros, el importe del incentivo por profesor 
será disminuido proporcionalmente hasta permitir que con el presupuesto disponible sea 
posible incentivar todos los materiales presentados y aceptados. 
 
A este respecto se anuncia que habiéndose recibido mayor número de solicitudes del que 
puede ser atendido con el presupuesto actual, en estos momentos si se entregaran todos 
los materiales de aprendizaje solicitados, el factor de reducción que sería necesario aplicar 
al incentivo asignado a cada solicitante sería de 0.43; aunque de la experiencia de años 
anteriores se desprende que parte de los materiales solicitados finalmente no son 
entregados, por lo que la reducción a aplicar, en caso de ser necesario, sería 
sensiblemente menor. 
 
 
TERCERO: El importe del incentivo que se recibirá será el correspondiente al número de 
objetos de aprendizaje, módulos de aprendizaje, asignaturas OCW, Videoapuntes, cursos 
MOOC y registros de voz evaluados como aptos para su publicación, según los criterios 
establecidos en la convocatoria para cada tipo de material. No obstante, 
independientemente del número materiales entregados, dicho importe no podrá superar 
en ningún caso la cantidad máxima asignada a cada solicitud en la presente resolución, y  
asimismo tampoco podrá superar el máximo de 400 euros por solicitante establecido en 
la convocatoria. 
 
 
CUARTO: Informar que los recursos centrales destinados a dicha producción serán los 
disponibles en el catálogo de servicios del Área de Sistemas de Información y 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 2 de 9 
 

Comunicaciones y del Instituto de Ciencias de la Educación. Los objetos que requieran un 
tratamiento especial se atenderán en la medida de las disponibilidades de personal. 
 
 
 
 
En Valencia, 28 de octubre de 2016 
 

 
 
  



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 3 de 9 
 

 
Anexo 1: Relación de materiales concedidos 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

AGUSTI MELCHOR, MANUEL 8 0 0 0 0 N 240 € 

ALBEROLA BISBAL, EUGENI ALBERT 1 0 1 0 0 N 280 € 

ALCOVER ARANDIGA, ROSA MARIA 8 0 0 0 0 S 230 € 

ALMENAR TERRE, VICENÇ 0 0 0 1 0 S 200 € 

ALTUR GRAU, VICENT JESUS 4 0 0 0 0 N 110 € 

ANDRES ROMANO, CARLOS 7 0 0 0 0 N 210 € 

ANDREU GARCIA, GABRIELA 6 0 0 0 0 N 150 € 

ANTONINO DAVIU, EVA 8 1 0 0 0 N 280 € 

ARDID RAMIREZ, MIGUEL 6 0 0 0 0 N 150 € 

ARGENTE VILLAPLANA, ESTEFANIA 8 0 0 0 0 N 160 € 

ARROYO VAZQUEZ, MONICA 8 1 0 0 0 N 310 € 

ARVIZA VALVERDE, JAIME 8 1 0 0 0 N 310 € 

ATARES HUERTA, LORENA MARIA 3 0 0 0 0 N 90 € 

BALAGUER BESER, ANGEL ANTONIO 3 0 0 0 0 N 60 € 

BALAGUER PUIG, MATILDE 8 1 0 0 0 N 290 € 

BALBASTRE PERALTA, IBAN 4 1 0 0 0 N 150 € 

BARELLES VICENTE, EMMA 8 0 0 0 0 S 260 € 

BARRACHINA CELDA, TERESA Mª 5 0 0 0 0 S 160 € 

BARRERA PUIGDOLLERS, CRISTINA 3 0 0 0 0 N 90 € 

BASSET SALOM, LUISA 4 0 0 0 0 N 120 € 

BAUTISTA CARRASCOSA, Mª INMACULADA 2 0 0 0 0 N 60 € 

BAYDAL CARDONA, MARIA ELVIRA 8 0 0 0 0 N 200 € 

BELMAR IBAÑEZ, FRANCISCO 4 0 0 2 0 N 400 € 

BERNABEU SOLER, ENRIQUE JORGE 4 0 1 0 0 N 330 € 

BLANC CLAVERO, SARA 6 1 0 0 0 S 260 € 

BLANCA GIMENEZ, VICENTE 3 0 0 0 0 N 70 € 

BOIGUES PLANES, FRANCISCO JOSE 1 1 0 0 0 N 100 € 

BONET ARACIL, MARIA ANGELES 8 0 0 0 0 S 290 € 

BORONAT SEGUI, FERNANDO 8 1 0 0 0 S 360 € 

BOU BELDA, EVA 8 0 0 0 1 N 400 € 

BUSQUETS MATAIX, JAIME LUIS 0 0 0 0 1 N 250 € 

BRAVO SELLES, MILAGROS 3 0 0 0 0 N 90 € 

CABEDO MALLOL, VICENTE 8 1 0 0 0 S 360 € 

CALDUCH LOSA, MARIA DE LOS ANGELES 8 0 0 0 0 S 230 € 

CALVET SANZ, SALVADOR 2 0 0 0 0 N 60 € 

CAMACHO GARCIA, ANDRES 8 1 0 0 0 N 310 € 

CAMACHO TORREGROSA, FRANCISCO JAVIER 8 0 0 0 0 N 210 € 

CANDELAS VALIENTE, PILAR 4 0 0 2 0 N 400 € 

CANET SUBIELA, Mª JOSE 8 0 0 0 0 S 290 € 

CANOS DAROS, LOURDES 4 0 0 0 0 N 120 € 

CAPELLA HERNANDEZ, JUAN VICENTE 8 1 0 0 0 N 260 € 

CAPILLA ROMA, CARMEN AMPARO 2 0 0 2 0 N 360 € 

CARCEL CARRASCO, FRANCISCO JAVIER 6 0 0 0 0 N 180 € 

CARDOS CARBONERAS, MANUEL JAVIER 8 0 0 0 0 N 240 € 

CASTELLO GOMEZ, MARIA LUISA 8 0 0 0 0 N 240 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 4 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

CASTILLA CABANES, NURIA 4 1 0 0 0 N 170 € 

CATALA CIVERA, JOSE MANUEL 1 0 0 0 0 N 30 € 

CEBOLLA CORNEJO, JAIME 6 1 0 0 0 S 300 € 

CERDA BOLUDA, JOAQUIN 8 0 0 0 0 N 240 € 

CISCAR CUÑA, JAVIER 8 1 0 0 0 N 310 € 

CIVERA SAIZ, JORGE 4 0 0 0 0 S 170 € 

COLL ALIAGA, PEREGRINA DEL CARMEN 7 1 0 0 0 N 210 € 

COLL ALIAGA, PEREGRINA ELOINA 8 1 0 0 0 S 360 € 

COLOM PALERO, RICARDO JOSE 0 1 0 0 0 N 70 € 

CORRAL GONZALEZ, JUAN LUIS 8 1 0 0 0 S 280 € 

CORRAL ORTEGA, CRISTINA 8 0 0 0 0 S 210 € 

CORTES LOPEZ, JUAN CARLOS 5 0 0 0 0 N 150 € 

CRUZ GONZALEZ, JOSE Mª 0 0 0 2 0 N 300 € 

CUENCA GONZALEZ, MARIA LLANOS 4 0 0 0 0 N 120 € 

DEBON AUCEJO, ANA MARIA 1 0 0 0 1 N 280 € 

DEFEZ GARCIA, BEATRIZ 8 0 0 2 0 S 400 € 

DESPUJOL ZABALA, IGNACIO 8 0 0 0 1 S 400 € 

DIAZ GARCIA, PABLO 8 0 0 0 0 N 210 € 

DIEGO ANTON, MARIA DE 0 0 0 1 0 N 150 € 

DIEZ SOMAVILLA, REBECA 1 0 0 1 0 S 230 € 

DOMENECH I DE SORIA, JOSEP 0 0 0 2 0 N 300 € 

DOMENECH MARTINEZ, GLORIA 8 0 0 0 0 N 200 € 

DOMINGO CABO, ALBERTO 2 1 0 0 0 N 110 € 

DOMINGO REDON, JUAN CARLOS 3 0 0 0 0 N 90 € 

DUNAI DUNAI, LARISA 7 1 1 1 0 N 400 € 

ESCRIVA FUSTER, DEBORA 8 0 0 0 0 N 240 € 

ESCUDERO FERNANDEZ, SOFIA 4 0 1 0 0 N 360 € 

ESPINOSA MINGUET, AGUSTIN RAFAEL 8 0 0 0 0 N 160 € 

ESTEBAN GONZALEZ, HECTOR 0 0 0 2 0 N 300 € 

ESTELLES MIGUEL, SOFIA 8 0 0 1 1 N 400 € 

ESTERAS GOMEZ, CRISTINA 1 0 0 0 0 N 30 € 

ESTEVE SENDRA, MARIA CONSUELO 4 0 1 1 0 S 400 € 

ESTRUCH FUSTER, VICENTE DOMINGO 8 0 0 0 0 N 190 € 

ESTRUCH GUITART, ARTURO VICENTE 7 1 0 2 0 N 400 € 

FAUBEL CUBELLS, ERNESTO 2 1 0 0 0 N 120 € 

FEMENIA RIBERA, CARMEN 2 0 0 0 0 N 40 € 

FERNANDEZ SARRIA, ALFONSO 5 0 0 0 0 N 140 € 

FERRANDO BATALLER, MIGUEL 8 1 0 2 1 N 400 € 

FERRIOL MOLINA, MARIA 2 0 0 0 0 N 60 € 

FITA FERNANDEZ, ANA MARIA 4 0 0 1 0 S 300 € 

FITA FERNANDEZ, INMACULADA CONCEPCION 4 0 0 0 0 N 80 € 

FLORES ASENJO, SANTIAGO JOSE 4 0 0 2 0 N 400 € 

FOMBUENA BORRAS, VICENT 4 0 0 0 0 N 120 € 

FUENTES LOPEZ, ANA 4 0 0 0 0 N 120 € 

FUSTER CAPILLA, ROBERT RICARD 8 1 0 0 0 N 230 € 

GADEA GIRONES, RAFAEL 8 1 0 0 0 N 230 € 

GADEA VACAS, JOSE 4 0 0 2 0 N 400 € 

GALBIS JUAN, AMPARO 8 0 0 0 0 S 290 € 

GARCIA BERNABEU, ANA MARIA 4 0 0 0 0 N 120 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 5 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

GARCIA BREIJO, FRANCISCO JOSE 8 0 0 0 0 N 160 € 

GARCIA GARCIA, ALFREDO 8 0 0 0 0 N 240 € 

GARCIA MARTINEZ, EVA MARIA 1 0 0 0 0 N 30 € 

GARCIA SABATER, JOSE PEDRO 8 1 0 0 0 N 290 € 

GARCIA SABATER, JULIO JUAN 8 0 0 0 0 N 240 € 

GARCIA-ASENJO VILLAMAYOR, LUIS 8 0 0 0 0 S 290 € 

GARRIDO TEJERO, ANTONIO 8 0 0 0 0 N 240 € 

GARRIDO VILLEN, NATALIA 7 0 0 0 0 S 230 € 

GARZON ROCA, JULIO 4 0 0 0 0 N 80 € 

GASQUE ALBALATE, MARIA CONCEPCION 5 0 0 0 0 N 100 € 

GIL GOMEZ, JOSE ANTONIO 8 0 0 0 0 N 240 € 

GIL SALOM, DANIELA TERESA 3 1 0 0 0 N 160 € 

GIMENEZ IBAÑEZ, RAQUEL 8 0 0 0 0 S 270 € 

GIMENEZ MORELL, ROBERTO VICENTE 8 0 0 0 0 N 240 € 

GIMENEZ PALOMARES, FERNANDO 8 0 0 0 0 N 160 € 

GIMENEZ VALENTIN, MARCOS HERMINIO 6 0 0 0 0 N 130 € 

GIMENO SANZ, ANA Mª 0 0 0 0 0 S 50 € 

GINER I SALVA, ELISA 6 0 0 0 0 S 210 € 

GINESTAR PEIRO, DAMIAN 4 0 0 0 0 N 80 € 

GIRONA COMA, MARIA DESAMPARADOS 5 0 0 0 0 N 120 € 

GISBERT DOMENECH, MARIA CARMEN 3 0 0 0 0 N 90 € 

GOMEZ BENITO, CARMEN 0 0 0 0 1 N 250 € 

GOMEZ MARTIN, MARIA ESTHER 1 0 0 0 1 S 330 € 

GOMEZ TEJEDOR, JOSE ANTONIO 8 1 0 0 0 S 280 € 

GONZALEZ GIMENEZ, MARIO 8 0 0 0 0 N 240 € 
GONZALEZ LADRON DE GUEVARA, FERNANDO 
RAIMUNDO 6 0 0 2 0 S 400 € 

GONZALEZ TELLEZ, ALBERTO 3 0 0 0 0 S 110 € 

GOZALVEZ ZAFRILLA, JOSE MARCIAL 8 0 0 0 0 S 210 € 

GREGORI GREGORI, VALENTIN 0 0 0 1 0 N 150 € 

GUARDIOLA VILLORA, ARIANNA PAOLA 8 0 0 0 0 S 250 € 

GUERRI CEBOLLADA, JUAN CARLOS 0 0 0 2 0 S 350 € 

GUIJARRO COLOMA, LUIS ALEJANDRO 0 0 0 1 0 N 150 € 

GUIJARRO TARRADELLAS, ESTER 3 0 0 0 0 N 90 € 

GUTIERREZ COLOMER, ROSA PENELOPE 4 0 0 0 0 N 100 € 

HERNANDEZ BERNABEU, AINARA PAZ 3 0 0 1 0 S 280 € 

HERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL PILAR 4 0 0 0 0 N 120 € 

HERRERO CUCO, CARLOS 8 0 0 0 0 S 210 € 

HERRERO DEBON, ALICIA 5 1 0 0 0 S 250 € 

HERVAS OLIVER, JOSE LUIS 6 0 0 2 0 N 400 € 

HILARIO CABALLERO, ADOLFO 4 0 0 0 0 N 120 € 

IBAÑEZ ASENSIO, SARA 8 0 0 0 0 N 240 € 

IZQUIERDO SEBASTIAN, JOAQUIN 7 1 0 0 0 N 250 € 

JORDAN LLUCH, CRISTINA 8 0 0 1 0 N 390 € 

JUAN CISCAR, ALFONSO 8 0 0 0 0 S 290 € 

JUSTE VIDAL, BELEN JEANINE 4 0 0 0 0 S 130 € 

LAJARA DE CAMILLERI, NATALIA 3 1 0 0 0 S 210 € 

LARREA TORRES, MIGUEL ANGEL 8 0 0 0 0 N 240 € 

LAZARO NAVARRO, MARIO 8 0 0 0 0 N 180 € 

LEIVA BRONDO, MIGUEL 8 0 0 1 0 N 390 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 6 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

LEMUS ZUÑIGA, LENIN GUILLERMO 8 1 1 0 0 N 400 € 

LENGUA LENGUA, ISMAEL 8 0 0 0 0 N 160 € 

LLINARES PALACIOS, JOSEP VICENT 4 0 0 0 0 N 100 € 

LLOPIS COSIN, JUAN VICENTE 5 0 0 0 0 N 100 € 

LLORENS MOLINA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 N 210 € 

LLUCH CEREZO, JOAQUIN 2 0 0 0 0 N 40 € 

LLUCH CRESPO, JAVIER 8 0 0 0 0 N 160 € 

LOPEZ DEL RINCON, CARMELO 2 0 0 0 0 N 60 € 

LOPEZ DESFILIS, VICENTE JOSE 8 1 0 1 0 N 400 € 

LOPEZ JIMENEZ, PETRA AMPARO 8 0 0 0 0 S 290 € 

LOPEZ MATEU, VICENTE 8 1 0 0 0 S 360 € 

LOPEZ MONFORT, JOSE JAVIER 8 0 0 0 1 N 400 € 

LOPEZ PATIÑO, Mª GRACIA 6 0 0 0 0 N 180 € 

LORENZO HERNANDEZ, MARIA CARMEN 8 0 0 1 0 S 400 € 

LULL NOGUERA, CRISTINA 8 1 0 0 0 S 360 € 

MARI VIDAL, SERGIO 0 0 0 0 0 S 50 € 

MARIN GARCIA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 1 S 400 € 

MARIN SANCHEZ, MARIA DEL MAR 8 0 0 2 0 N 400 € 

MARIN-ROIG RAMON, JOSE 8 1 0 1 0 S 400 € 

MARQUES MATEU, ANGEL 2 1 0 0 0 N 120 € 

MARTI CAMPOY, ANTONIO 8 1 0 0 0 N 310 € 

MARTIN MARIN, JORGE 1 0 0 2 0 N 330 € 

MARTINEZ ANTON, ALICIA 4 1 0 0 0 S 230 € 

MARTINEZ APARISI, ALBERTO 4 0 0 0 0 N 100 € 

MARTINEZ GOMEZ, VICTOR DAVID 3 0 0 0 0 N 90 € 

MARTINEZ MILLANA,  ANTONIO 8 0 0 0 0 N 200 € 

MARTINEZ TORAN, MANUEL BENITO 8 0 0 0 0 N 240 € 

MARTINEZ USO, MARIA JOSE 8 0 0 0 0 N 240 € 

MAS ESTELLES, JORGE 1 0 0 0 0 N 30 € 

MATEOS RONCO, ALICIA MARIA 8 0 0 1 0 N 360 € 

MATEU CESPEDES, JOSE MARIA 8 1 0 0 0 N 310 € 

MEDINA FOLGADO, JOSEP RAMON 0 0 0 0 0 S 50 € 

MELLADO ARTECHE, MARTIN 8 0 0 0 0 N 240 € 

MENEU OSET, JUAN IGNACIO 1 0 0 0 0 S 70 € 

MERINO SANJUAN, LOLA 5 0 0 0 0 N 150 € 

MESEGUER LLORET, SUSANA 5 1 0 0 0 N 200 € 

MESTRE FROISSARD, JOEL RICARDO 8 0 0 0 0 N 240 € 

MESTRE I MESTRE, EVA MARIA 2 0 0 0 0 N 40 € 

MICO TORMOS, PAU 8 1 0 0 0 S 300 € 

MIRALLES INSA, CRISTOBAL JAVIER 7 0 0 0 0 S 260 € 

MIRO HERRERO, RAFAEL 6 0 1 0 0 N 370 € 

MOLERO PRIETO, XAVIER 8 0 0 0 0 N 240 € 

MOLINA MORENO, FRANCISCA 8 1 0 0 0 S 330 € 

MOLL LOPEZ, SANTIAGO EMMANUEL 8 0 0 0 0 N 220 € 

MOLTO MARTINEZ, GERMAN 3 0 0 0 0 N 60 € 

MONREAL MENGUAL, LLUCIA 4 0 0 0 0 N 120 € 

MONSERRAT DEL RIO, JOSE FRANCISCO 2 0 0 1 0 S 240 € 

MONSORIU SERRA, JUAN ANTONIO 8 0 0 0 0 N 180 € 

MONTAÑES MUÑOZ, NESTOR 6 1 1 0 0 N 400 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 7 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

MONTAVA JORDA, SERGI 4 0 0 0 0 N 80 € 

MONTAVA SEGUI, IGNACIO JOSE 7 0 0 0 0 N 180 € 

MONTILLA MEORO, FULGENCIO 8 0 1 0 0 S 400 € 

MORAIS EZQUERRO, SERGI BEÑAT 3 0 0 0 0 N 90 € 

MORAÑO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 8 1 0 0 0 N 290 € 

MORENO NAVARRO, MARIA SALOME 0 0 0 0 0 S 50 € 

MORENO RAMON, HECTOR 8 0 0 0 0 S 290 € 

MORERA BERTOMEU, ISABEL MARIA 0 0 0 1 0 N 150 € 

MUSEROS ROMERO, PEDRO 6 0 0 0 0 S 170 € 

NAVARRO JOVER, JOSE MANUEL 8 0 0 0 0 S 250 € 

NAVARRO MAS, MARIA DOLORES 2 0 0 0 0 N 40 € 

NOGUES MELENDEZ, CRISTINA MARIA 6 0 0 0 0 N 170 € 

NUÑO FERNANDEZ, LUIS 8 1 0 0 0 S 360 € 

OLIVER FAUBEL, INMACULADA 8 0 0 0 0 N 240 € 

OLIVER GIL, JOSE SALVADOR 8 0 0 0 0 N 200 € 

OLIVER HERRERO, JOSE LUIS 8 1 0 0 0 N 230 € 

OLTRA BADENES, RAUL FRANCISCO 8 1 0 0 0 N 300 € 

OLTRA GUTIERREZ, JUAN VICENTE 8 1 0 1 0 S 400 € 

OROZCO MESSANA, JAVIER 8 1 1 2 1 S 400 € 

ORTEGA TAMARIT, BEATRIZ 0 0 0 0 1 N 250 € 

ORTI GARCIA, ENRIQUE 8 0 0 0 0 N 240 € 

ORTIZ SANCHEZ, MARIA CORAL 4 0 0 0 0 N 120 € 

ORTOLA ORTOLA, Mª DOLORES 3 0 0 0 0 N 90 € 

PACHES GINER, MARIA AGUAS VIVAS 2 0 0 0 0 S 110 € 

PALAU ESTEVAN, CARMEN VIRGINIA 6 1 0 0 0 N 230 € 

PALOMARES CHUST, ALBERTO 5 1 0 1 0 N 370 € 

PARDO VICENTE, MARIA TERESA 0 0 0 0 1 N 250 € 

PART ESCRIVA, MARIA CONSUELO 8 0 0 0 0 N 240 € 

PASTOR ABELLAN, DANIEL 4 1 0 0 0 N 150 € 

PEIDRO PAYA, DAVID 1 0 0 0 0 S 70 € 

PELLICER ARMIÑANA, TERESA MARIA 3 0 0 0 0 N 90 € 

PEÑALVO LOPEZ, ELISA 5 0 1 0 0 N 400 € 

PEÑARANDA FOIX, FELIPE LAUREANO 1 0 0 1 0 N 180 € 

PEREZ ALONSO, YAIZA 8 0 0 0 0 N 210 € 

PEREZ BERNABEU, ELENA 8 0 0 0 0 S 290 € 

PEREZ DE CASTRO, ANA MARIA 6 1 0 0 0 N 250 € 

PEREZ ESTEVE, EDGAR 8 0 0 0 0 N 240 € 

PEREZ FUSTER, CLARA 4 0 0 0 0 N 120 € 

PEREZ PASCUAL, Mª ASUNCION 0 0 1 1 0 N 400 € 

PEREZ PEÑALVER, MARIA JOSE 8 0 0 0 0 N 160 € 

PEREZ SANCHEZ, MODESTO 8 0 0 0 0 S 290 € 

PEREZ ZURIAGA, ANA MARIA 5 0 0 0 0 N 120 € 

PERIS FAJARNES, GUILLERMO 8 1 1 1 1 N 400 € 

PERIS ORTIZ, MARTA 8 0 0 0 0 N 240 € 

PERLES IVARS, ANGEL FRANCISCO 4 0 0 0 0 N 110 € 

PINEDA SANCHEZ, MANUEL 5 0 0 0 0 N 100 € 

PLAZAS AVILA, MARIA DE LA O 5 0 0 0 0 S 180 € 

POLO GARRIDO, FERNANDO 3 0 0 0 0 N 90 € 

PORRES DE LA HAZA, MARIA JOAQUINA 6 0 1 0 0 N 400 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 8 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

PORTILLO POBLADOR, NURIA 3 0 0 2 0 S 400 € 

PUYUELO CAZORLA, MARINA 5 1 0 0 0 N 220 € 

RAMON FERNANDEZ, FRANCISCA 8 1 0 2 0 S 400 € 

REBOLLO PEDRUELO, MIGUEL 8 1 0 0 0 S 280 € 

REIG PASCUAL, JUAN RIBERA 5 0 0 0 0 N 120 € 

REY SOLAZ, BEATRIZ 8 0 0 0 0 N 240 € 

RIERA GUASP, JAIME 7 0 0 0 0 N 170 € 

RODILLA ALAMA, MIGUEL 8 1 0 0 0 N 310 € 

RODRIGO PEÑARROCHA, VICENT MIQUEL 8 0 0 0 0 N 240 € 

RODRIGUEZ ABAD, ISABEL 3 0 0 0 0 N 90 € 

RODRIGUEZ ALVAREZ, MARIA JOSE 8 0 0 0 0 S 210 € 

RODRIGUEZ BALLESTER, FRANCISCO 8 1 0 0 0 S 360 € 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIGUEL A. 8 1 0 0 0 N 230 € 

RODRIGUEZ VILLALOBOS, ALEJANDRO 0 0 0 1 0 N 150 € 

ROLDAN BLAY, CARLOS 8 0 0 0 0 N 180 € 

ROLDAN PORTA, CARLOS 8 0 0 0 0 N 180 € 

ROMAN MOLTO, JOSE ENRIQUE 8 0 0 0 0 S 290 € 

ROMERO BAUSET, JOSE VICENTE 7 0 0 0 0 N 140 € 

ROMERO GIL, INMACULADA 8 0 0 0 0 N 240 € 

ROSELLO FERRAGUD, MARIA DOLORES 7 0 0 0 1 N 390 € 

ROYO PASTOR, RAFAEL 8 0 0 0 0 N 210 € 

RUBIO ARJONA, LORENZO 6 0 0 0 0 N 160 € 

RUBIO MICHAVILA, CONSTANZA 7 0 0 1 0 S 380 € 

RUIZ FERNANDEZ, LUIS ANGEL 2 0 0 0 0 N 60 € 

SAIZ ADALID, LUIS JOSE 8 1 0 0 0 N 230 € 

SALA PIQUERAS, ANTONIO 8 0 0 0 0 S 210 € 

SANABRIA CODESAL, ESTHER 7 1 0 0 0 N 210 € 

SANCHEZ CABALLERO, SAMUEL 6 0 0 0 0 N 120 € 

SANCHEZ JUAN, ELENA 7 1 0 0 0 N 210 € 

SANCHEZ SALMERON, ANTONIO JOSE 8 0 0 0 0 N 160 € 

SANCHIS NAVARRO, JOSE ALBERTO 8 0 0 0 0 S 290 € 

SANCHIS RICO, JUAN MANUEL 8 0 0 0 0 S 270 € 

SANTAFE MOROS, MARIA ASUNCION 8 0 0 0 0 N 160 € 

SANTIAGO MARTIN DE MADRID, PAULA 8 1 1 0 0 N 400 € 

SAPENA BAÑO, ANGEL 8 0 0 0 0 N 180 € 

SARABIA ESCRIVA, EMILIO JOSE 4 0 0 0 0 N 80 € 

SARASA PEREZ, CRISTINA PILAR 8 0 0 0 0 S 290 € 

SASTRE MARTINEZ, JORGE 8 0 0 0 0 N 240 € 

SAZ RUBIO, MARIA MILAGROS DEL 6 0 0 0 0 N 180 € 

SEBASTIA TARIN, LAURA 0 1 0 0 0 N 70 € 

SEIZ ORTIZ, RAFAEL 8 0 0 0 0 S 290 € 

SEMPERE RIPOLL, FRANCISCA 8 0 0 1 0 N 310 € 

SILVA GALIANA, JOSEP FRANCESC 8 0 0 0 0 N 240 € 

SIRERA PEREZ, RAFAEL 5 0 0 0 1 N 400 € 

SORIANO OLIVARES, JAVIER 8 0 1 0 0 N 400 € 

SORIANO SOTO, Mª DESAMPARADOS 8 1 0 0 0 N 310 € 

SOTO PACHECO, PABLO 8 0 0 0 0 N 240 € 

TALENS OLIAG, PAU 8 0 0 0 0 N 240 € 

TERRASA BARRENA, ANDRES MARTIN 8 0 0 0 0 N 160 € 



   

Resolución de admitidos Docencia en Red 2016-2017 Página 9 de 9 
 

NOMBRE OBJETOS 
APRENDIZAJE 

MÓDULOS 
APRENDIZAJE 

ASIGNATURA 
OCW 

VIDEO  
APUNTES 

CURSO  
MOOC 

REGISTRO VOZ   
(S/N) INCENTIVO 

TOMAS GIRONES, JESUS 8 1 1 2 1 N 400 € 

TORMO CLEMENTE, MARIA INMACULADA 3 0 0 0 0 S 140 € 

TORREGROSA CABANILLES, CONSTANTINO 4 1 0 1 0 N 300 € 

TORRENT BRAVO, JOSE ANDRES 5 0 0 0 0 N 150 € 

TORRES CARTAS, SAGRARIO 0 1 0 0 0 N 70 € 

TORT AUSINA, ISABEL 8 0 0 0 0 S 290 € 

TORTAJADA MONTAÑANA, IGNACIO 8 1 0 0 0 N 310 € 

VAL FIEL, MONICA 3 0 0 0 0 N 90 € 

VALOR VALOR, MARGARITA 2 0 0 0 0 N 60 € 

VELAZQUEZ MARTI, BORJA 8 1 0 2 0 S 400 € 

VICENT SANTAMARIA, SARA 2 0 1 0 0 N 310 € 

VIDAL CARRERAS, PILAR ISABEL 4 0 0 0 0 N 120 € 

VIDAL MELO, ANNA 7 1 0 1 0 N 390 € 

VIDAL ORIOLA, GERMAN FRANCISCO 8 1 0 0 0 N 230 € 

VIDAURRE GARAYO, ANA JESUS 5 0 0 0 0 N 120 € 

VILANOVA NAVARRO, SANTIAGO 6 0 0 0 0 N 140 € 

VILAR GARCIA, SARA 8 0 0 0 0 S 290 € 

VILLANUEVA GARCIA, ALICIA 8 1 1 0 0 N 400 € 

YEPES PIQUERAS, VICTOR 8 0 0 0 0 S 290 € 

ZALBIDEA MUÑOZ, MARIA ANTONIA 8 0 0 0 0 S 290 € 

ZARRAGA LLORENS, JOSEFA MARIA 1 0 0 0 0 N 30 € 

 
 
 
 
 


